ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัด
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567  สถานีตำรวจภูธรตะกั่วทุ่ง
	เดือน/ปี 
2567
	จำนวนตั้งจุด
(ครั้ง)
	จำนวนการเรียกตรวจ (ราย)
	พบการกระทำความผิด  (ราย)
	จำนวนออกใบสั่งเปรียบเทียบปรับ (ราย)
	ไม่พบการกระทำความผิด (ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน
 (ราย)

	มีนาคม
	45
	535
	270
	240
	265
	30

	รวม
	45
	535
	270
	240
	265
	30



	

